
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adma: Br.Rmahit Cdlako. Tel. MNXt 9999, Fax. 042 228516, Website: www.hidna.govd 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE Z 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtant qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortiv'es dhe te 
Gmijeve madhore, nd baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Plr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, dae  07.04.2005 "PPk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, d&Z 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
dati5 1 1.05.2006. 

I A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I 

I < # . . 

I Data e e~nerimit  ne Data c dorCziniit te 
fnnksionin qe kryen deklaratcs 

# 4- / I 
We baze te p ius  5 te nenit 14, te ligjit 111-3367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 

4 6  interesave ne ushtridn e funksioneve publike", 
' I  

II k u t o r i z o j :  

I Inspektoratin e Larte ti5 Deblarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pdrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojniS n l  ti 
gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne em& dhe p h  llogarine time, tiS bashkidshortit les dhe te 
Emijeve madhork 

Deklaroj se P dh&& 6 pasqyruara prej meje ne" k&Z doksrment 
janC ti! vZrtetadhe nuk kam deklamar as@ qi; nuk LsP@ e vertete". 
















